بیاد

شیخ القزوینی، دواؤں، لقیقت، مجتہد، قادیان، بحر علوم شریعت، ہرم فیوض برکات،
امام اولیاء، شیخ سید نقشبندی، اولیاء، حضرت العلام اللہ یار خان

مقام نشانی

دار العرب، فان، منار، ضلع چکوال

# المُرشد

دارالعرفان
منارہ
ضلع چکوال

سرپرست
مولانا محمد اعوان
حاضر محمد اکرم
نظارہ العالی

جون ۱۹۸۹ء

ذیقعد ۱۴۰۹ھ

مدیر مسئول
پروفیسر حافظ عبد الرزاق
ایم اے (اسلامیات)، ایم اے (عربی)

## فہرست

- اداریہ
- ضرورتِ ذکر حضرت مولانا محمد اکرم اعوان ۳
- اسلامِ مسلمان اور تھوڑوڑی حضرت مولانا محمد اکرم اعوان ۱۲
- عاشقِ رسول حافظ عبد الرزاق ۲۲
- یہ تیرے پر اسرار بندے قاری ۲۷
- سوال آپ کا جواب شیخ المکرم ۳۰
- شریعتِ اسلام اور تصاویر ۳۷
- انجمنے میں خود سے دھوکہ قاریہ ۳۹
- اصلاحِ قلب حضرت مولانا محمد اکرم اعوان ۴۲